

Årsredovisning för  
**Johan Kristiansen AB**

559050-0897

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Kristiansen  
Styrelseledamot

2026-04-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan Kristiansen AB, 559050-0897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom detaljhandel, vilket innebär framtagning och formgivning av designstrategier, samt äger och förvaltar aktier i andra bolag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget av väsentlighet har hänt under året och bolagets verksamhet fortlöper enligt styrelsens planer.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	111	17	0	45
Resultat efter finansiella poster	206	85	305	2 116
Soliditet %	95,9	92	88	80

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 552,9%, eller under året 94 tkr, vilket beror på att bolaget gjort några mindre jobb under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 299 424	84 518
Balanseras i ny räkning		84 518	-84 518
Årets resultat			206 308
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 383 942</b>	<b>206 308</b>

#### Kommentar

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 120 000 kr.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 383 942
Årets resultat	206 308
<b>Summa</b>	<b>2 590 250</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 590 250
<b>Summa</b>	<b>2 590 250</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		111 108	17 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 108</b>	<b>17 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-34 360	-32 895
Personalkostnader		-2 006	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 366</b>	<b>-32 895</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>74 742</b>	<b>-15 895</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		131 559	90 823
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	9 576
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>131 566</b>	<b>100 413</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>206 308</b>	<b>84 518</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>206 308</b>	<b>84 518</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>206 308</b>	<b>84 518</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 629 031	2 629 031
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 629 031</b>	<b>2 629 031</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 629 031</b>	<b>2 629 031</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		69 443	0
Övriga fordringar		317	2 040
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 760</b>	<b>2 040</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 475	22 041
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 475</b>	<b>22 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 235</b>	<b>24 081</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 754 266</b>	<b>2 653 112</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 383 942	2 299 424
Årets resultat		206 308	84 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 590 250</b>	<b>2 383 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 640 250</b>	<b>2 433 942</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		114 016	219 170
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 016</b>	<b>219 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 754 266</b>	<b>2 653 112</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 629 031	2 629 031
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 629 031</b>	<b>2 629 031</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 629 031</b>	<b>2 629 031</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-06

Dag och ort för digital signering

*Johan Kristiansen*

2026-04-08

Johan Kristiansen  
Styrelseledamot

Datum